
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-takticke-m-tac-police-gloves-ii-
cerne/

Rukavice taktické M-Tac Police Gloves II -
černé

Kód zboží: 60830-BK
Značka: M-Tac
Velikost: S, M, L, XL, XXL

Popis:
Taktické střelecké rukavice Police II od ukrajinské značky M-Tac jsou určeny policistům,
strážcům zákona a všem, kdo manipulují se zbraněmi.

Vyrobené jsou z kůže s vložkami z elastického syntetického materiálu, které dokonale
padnou. Polstrované dlaňové vycpávky pro větší pohodlí při manipulaci se zbraní. Další
výhodou rukavic je protiskluzový vnitřní povrch rukou, který umožňuje bezpečné uchopení
zbraně a dalších potřebných předmětů. Nastavitelný obvod zápěstí pomocí suchého zipu.
Na zadní straně rukavic je zesílené poutko pro připevnění k výstroji.

Ochrání vaše ruce a poskytne pohodlí při interakci se zbraněmi. Suchý zip se přizpůsobí
zápěstí.

Parametry:
• Materiál: syntetická kůže
• Hmotnost (g): 105

Velikostní tabulka:
Velikost S XL
Obvod zápěstí (cm) 18-20 25-28

Fotky:

https://armik.cz/rukavice-takticke-m-tac-police-gloves-ii-cerne/





	Rukavice taktické M-Tac Police Gloves II - černé

